令和６年１月２５日

茂原記者クラブ 各位

令和６年能登半島地震に係る職員派遣について

このことについて、下記のとおり追加で職員を派遣することと決定したので公表い

たします。

記

 １ 派遣職員  ①企画財政部収税課 男性職員１名

         ②総務部防災対策課 男性職員１名  計２名

         （派遣職員数 累計５名）

 ２ 業務内容  ①住家被害認定調査

         ②避難所運営

 ３ 派遣期間  ①令和６年１月２８日（日）～２月１日（木）の５日間

         ②令和６年２月３日（土）～７日（水）の５日間

          ※いずれも移動日を含む

 ４ 派遣場所  石川県珠洲市

問合せ先 総務部職員課

TEL 0475-20-1518